情報科学研究科教授会議事要旨（令和５年７月６日）

５月１１日開催の臨時教授会及び前回（６月２日）開催教授会の議事要旨（案）は、事前に送付し確認

願っていたが、本日までに意見等の申し出はなく、承認された。

【報告事項】

１．各種委員会について

以下のとおり報告があった。

（学内委員会等）

1) ６月２１日 教育研究評議会

2) ６月２１日 部局長会議

3) ６月２１日 令和５年度HaCC（キャンパスライフ健康支援・相談センター）運営委員会

（研究科内委員会等）
4) ７月６日 専攻長会

２．広報誌「STOP！研究費不正！」第４１号について

標記のことについて、アナウンスと注意喚起があった。

３．その他

・今年度の夏季一斉休業について、８月１４（月）～１６日（水）の３日間で実施する旨、報告があ

った。また併せて、年次有給休暇の時季指定義務について説明があり、年次有給休暇の計画的な取

得について依頼があった。

・「OUマスタープラン実現加速事業」令和６年度事業計画書の進捗状況について、報告があった。

・嵩賞候補者について、今年度から推薦者の取扱いの変更がある旨説明の後、推薦依頼があった。

【協議事項】

１．教授候補者の選考について

研究科長から、マルチメディア工学専攻教授候補者について、選考経過等の説明があった後、投票

を実施した結果、候補者の教授就任が承認された。

（就任予定日：令和５年１０月１日）

２．基幹講座の設置について

   マルチメディア工学専攻の基幹講座の設置について、審議の結果、承認された。

次回の教授会は、令和５年９月７日（木）１３時１５分から、オンラインで開催する旨説明があった。